

# Earrach Consulting AB

559092-3982

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Håkan Arvidsson, Verkställande direktör  
2026-02-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och levererar konsulttjänster inom ledarskap och projektledning. Under året har enbart ett par mindre uppdrag utfört. Bolaget har sitt säte i Beddingestrand, Trelleborg.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	31 987	268 856	630 308	1 056 309
Resultat efter finansiella poster	-405 880	-206 516	190 235	343 259
Soliditet (%)	97	90	88	90

I och med avslutandet av ett längre engagemang vid Tekniska verken AB i Linköping som inte har fått någon ersättare så har omsättningen under 2025 markant minskat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 399 685	-146	1 449 539
Utdelning		-204 300		-204 300
Balanseras i ny räkning		-146	146	0
Årets resultat			-8 786	-8 786
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 195 239</b>	<b>-8 786</b>	<b>1 236 453</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 195 239
Årets resultat	-8 786
<b>Summa</b>	<b>1 186 453</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	204 000
Balanseras i ny räkning	982 453
<b>Summa</b>	<b>1 186 453</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 987	268 856
Övriga rörelseintäkter		0	236 343
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 987</b>	<b>505 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-87 712	-129 616
Personalkostnader	2	-219 437	-483 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 610	-141 610
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-448 759</b>	<b>-754 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-416 772</b>	<b>-249 483</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 086	42 967
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 892</b>	<b>42 967</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-405 880</b>	<b>-206 516</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	214 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>214 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 880</b>	<b>7 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 906	-7 630
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 786</b>	<b>-146</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	306 738	448 348
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>306 738</b>	<b>448 348</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>306 738</b>	<b>448 348</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		38 080	29 448
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 080</b>	<b>29 448</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		540 000	520 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>540 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		548 979	1 128 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>548 979</b>	<b>1 128 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 127 059</b>	<b>1 677 776</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 433 797</b>	<b>2 126 124</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 195 239	1 399 685
Årets resultat		-8 786	-146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 186 453</b>	<b>1 399 539</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 236 453</b>	<b>1 449 539</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		189 449	589 449
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>189 449</b>	<b>589 449</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 970	2 792
Övriga skulder		3 925	84 344
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 895</b>	<b>87 136</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 433 797</b>	<b>2 126 124</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	727 685
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>727 685</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-279 337
Årets avskrivningar	-141 610
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-420 947</b>

### Redovisat värde

**306 738**

# Underskrifter

Årsredovisning för Earrach Consulting AB, 559092-3982  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-21

Håkan Arvidsson  
Håkan Arvidsson  
Verkställande direktör  
2026-01-21

Cathrine Arvidsson Hellström  
Cathrine Arvidsson Hellström  
Styrelseledamot  
2026-01-22